
Uchwała Nr 11/2024 

 

Okręgowej Komisji Wyborczej nr 3 Wydziału Prawa i Nauk Społecznych   

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 22.04.2024  r. 

 

w sprawie ogłoszenia listy kandydatów do Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w 

Kielcach  w Okręgu Wyborczym  nr 3 - Wydział Prawa i Nauk Społecznych  

 

 

Na podstawie § 118 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, uchwala się 

co następuje: 

§ 1 

 

Okręgowa  Komisja Wyborcza nr 3 ogłasza listę kandydatów do Senatu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach w grupie profesorów i profesorów Uczelni: 

 

1) Adamczyk Arkadiusz  

2) Bielecki Leszek 

3) Karpacz Jarosław  

4) Kasińska-Metryka Agnieszka 

5) Leszczyński Marek  

6) Pawlik Andrzej  

7) Stefański Ryszard  

8) Szydlik-Leszczyńska Agata 

9) Życki Artur 

10) Żywicka Agnieszka  

 

§ 2 

Okręgowa  Komisja Wyborcza nr 3 ogłasza listę kandydatów do Senatu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach w grupie pozostałych nauczycieli akademickich: 

1) Jarocki Tomasz 

2) Kraska Ewa  

 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Okręgowej Komisji Wyborczej  

     Wydziału Prawa i Nauk Społecznych  

 

         dr hab. Jarosław Czerw,  prof. UJK  

 

 


		2024-04-22T13:24:21+0200
	JAROSŁAW TOMASZ CZERW
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: JAROSŁAW TOMASZ CZERW, PESEL: 74030503996, PZ ID: 74030503996




